بنت امیر شریعت کی رحلت

مولانا محمد ازہر

۲۱ جمادی الاولیٰ ۱۴۳۳ھ، ۱۴ اپریل ۲۰۱۲ء ہفتہ کی شب کو تحریک آزادی کے عظیم رہنما، خطیب امت امیر شریعت سید عطاء اللہ شاہ بخاری کی صاحبزادی سیدہ ام کفیل بخاری نے داعی اجل کو لبیک کہا اور کم و بیش اسی برس اس جہان رنگ و بو میں گزار کر دارالبقا کو سدھا کر گئیں، انا للہ وانا الیہ راجعون۔

خانوادہ امیر شریعت میں اس وقت سیدہ مرحومہ بزرگ ترین خاتون تھیں۔